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Inleiding

Klassieke massage 

Klassieke massage

Anatomie / Fysiologie

Persoonlijke ontwikkeling

Persoonlijke ontwikkeling

Energetische massage

Energetische massage

 

 Holos

Holos

Holos

Online

Holos

Holos

Holos

Holos

  ma 14 juni

di  15 juni

wo 16 juni

ma 21 juni

di 22 juni

wo 23 juni

di 29 juni

wo 30 juni

 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

 
Anatomie / Fysiologie

Klassieke massage 

Klassieke massage

Klassieke massage

Klassieke massage

Anatomie / Fysiologie

Persoonlijke ontwikkeling

Persoonlijke ontwikkeling

Examen theorie + evaluatie

 Online

Holos

Holos

Holos

Holos

Online

Holos

Holos

Holos

  ma 5 juli

 di 6 juli

 wo 7 juli

 di 13 juli

wo 14 juli

ma 19 juli

di 20 juli

wo 21 juli

di 27 juli

 

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Anatomie / Fysiologie

Persoonlijke ontwikkeling

Persoonlijke ontwikkeling

Klassieke massage

Klassieke massage

Anatomie / Fysiologie

Energetische massage

Energetische massage

 Online

Holos

Holos

Holos

Holos

Online

Holos

Holos

ma  2 aug

di 3 aug

wo 4 aug

di 10 aug

wo 11 aug

ma 16 aug

 di 17 aug

wo 18 aug

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Klassieke massage

Klassieke massage

Anatomie / Fysiologie

Persoonlijke ontwikkeling

Praktijkvoering

Klassieke massage 

Klassieke massage

Anatomie / Fysiologie

Energetische massage

 Holos

Holos

Online

Holos

Holos

Holos

Holos

Online

Holos

di 24 aug

 wo 25 aug

 ma 30 aug

di 31 aug

wo 1 sept

 di 7 sept

wo 8 sept

ma 13 sept

di 14 sept

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Examen theorie (ochtend)

Anatomie / Fysiologie

Persoonlijke ontwikkeling

Practicum

Anatomie / Fysiologie

EXAMEN praktijk

EXAMEN praktijk

Anatomie / Fysiologie

Anatomie / Fysiologie

EXAMEN eindtoets

Diploma uitreiking 

 Holos

Online

Holos

Holos

Online

Holos

Holos

Online

Online

Holos

Holos

 ma 20 sept

 ma 27 sept

di 5 okt

don 7 okt

ma 11 okt

di 12 okt

wo 13 okt

ma 25 okt

ma 1 nov

ma 15 nov

ma 22 nov

- 

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

 43.

-


